
Università        degli s tu   di di napoli Federico ii 
Ripartizione Edilizia  

 
 

 

AVVISO PUBBLICO  

 

SORTEGGIO DITTE INTERESSATE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA ex art.36, comma 2, 

lettera c) del D. Lgs. 50/2016 

 

PAUFF.1762L: Lavori di adeguamento locali ex mensa al piano terra “Palazzo degli Uffici” 

 

 

Si comunica che il giorno 06/03/2018, alle ore 9.00, presso la “Sala Teano” al piano 8° di Palazzo degli Uffici, 
sito in via Giulio Cesare Cortese n. 29 – Napoli, si terrà il sorteggio integrativo per n. 1 (una) ditta 
relativamente alla procedura negoziata PAUFF.1762L a causa dell’esclusione della ditta n. 100, sorteggiata 
in data 12/02/2018 e che, carente di idonea documentazione, non ha fornito integrazione nei tempi 
richiesti. 
 
Le operazioni di sorteggio saranno effettuate provvedendo ad estrarre il numero abbinato al singolo 
concorrente. 
 
I numeri sono assegnati ai singoli concorrenti in ordine cronologico di arrivo delle pec, che hanno data e ora 
certa di arrivo. 
 
Per la salvaguardia del principio di riservatezza della scelta degli operatori economici, l’elenco completo dei 
concorrenti abbinati ai numeri sarà reso pubblico dopo la presentazione delle offerte economiche. 
 
La ditta estratta sarà invitata insieme alle altre 19 estratte nella seduta del 12 febbraio u.s. alla successiva 
procedura negoziata a mezzo pec. 
 
 
 
Napoli, 01/03/2018      Il Dirigente della Ripartizione Edilizia 
         Ing. Ferdinando Fisciano 
             (F.to digitalmente) 
 


